证券代码:300198

证券简称:纳川股份

公告编号: 2016-009

福建纳川管材科技股份有限公司 第三届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建纳川管材科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第十二次会议于2016年3月30日下午在公司5楼会议室召开,会议以现场表决及通讯表决方式召开,会议应出席董事9人,实际出席董事9人,其中4人以现场投票方式表决,方建华先生、凌玉章先生、林燕女士、陈岱松先生、邱晓华先生五位董事以通讯方式表决,符合《公司章程》的规定。本次会议通知于2016年3月23日以书面送达形式发出,会议的通知和召开符合《公司法》与《公司章程》的规定,会议由董事长陈志江先生主持。经与会董事认真审议,通过了以下议案:

一、审议通过《关于延长对控股子公司担保期限的议案》

同意公司为上海纳川核能新材料技术有限公司向银行等金融机构申请的项目融资借款提供担保,总额不超过人民币8,000万元,期限由1年延长至5年。 具体内容详见同日刊登于中国证监会指定创业板信息披露网站的相关公告。

表决情况:同意9人,占有表决权董事人数的100%,无弃权和反对票。

二、审议通过《关于 2016 年度向银行申请授信额度的议案》

同意公司及子公司拟向金融机构申请总额不超过人民币 250,000 万元的综合授信额度(包括但不限于本外币借款、贸易融资、银行票据业务及保函等),该授信额度包括了上一年度未用授信额度余额,其中公司申请总额不超过80,000 万元的综合授信额度;全资子公司天津纳川管材有限公司申请总额不超过5,000 万元的综合授信额度;全资子公司武汉纳川管材有限公司申请总额不超过5,000 万元的综合授信额度;全资子公司福建纳川贸易有限公司申请总额不超过60,000 万元的综合授信额度;全资子公司福建纳川基础设施建设有限公司申请总额不超过50,000 万元的综合授信额度;全资子公司福建纳川基础设施建设有限公司申请总额不超过50,000 万元的综合授信额度;全资子公司江苏纳川管材有限公司

申请总额不超过 5,000 万元的综合授信额度;全资子公司四川纳川管材有限公司提供申请总额不超过 10,000 万元的综合授信额度;控股子公司上海耀华玻璃钢有限公司申请总额不超过 5,000 万元的综合授信额度;控股子公司福建万润新能源科技有限公司申请总额不超过 20,000 万元的综合授信额度;控股子公司福建川流新能源汽车运营服务有限公司及厦门市绿川汽车租赁有限公司申请总额不超过 10,000 万元的综合授信额度。

同意公司及各子公司根据实际资金需要选择申请贷款的金融机构及贷款额度,并授权董事长代表公司与银行等金融机构签署相关授信合同、借款合同等相关法律文件,并由董事长授权各子公司法定代表人代表各子公司与银行等金融机构签署相关授信合同、借款合同等相关法律文件,授权期限自股东大会审议通过之日起一年。

表决情况:同意 9 人,占有表决权董事人数的 100%,无弃权和反对票。 本议案尚需提交股东大会审议通过。

三、审议通过《关于制定〈非金融企业债务融资工具信息披露事务管理制度〉的议案》

《非金融企业债务融资工具信息披露事务管理制度》具体内容详见同日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

表决情况:同意9人,占有表决权董事人数的100%,无弃权和反对票。

四、审议通过《关于延长非公开发行股票股东大会决议有效期的议案》

本议案具体内容详见同日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

本议案由非关联董事进行审议,关联董事陈志江先生、刘荣旋先生表决时予以了回避。

表决情况:同意 7 人,占有表决权董事人数的 100%,无弃权和反对票。 该议案尚需提交本公司股东大会审议通过。

五、审议通过《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理非公开发行股 票相关事宜有效期的议案》

本议案具体内容详见同日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站的

相关公告。

表决情况:同意 9 人,占有表决权董事人数的 100%,无弃权和反对票。 该议案尚需提交本公司股东大会审议通过。

六、审议通过《关于召开 2016 年第一次临时股东大会的议案》

公司定于 2016 年 4 月 18 日 (星期一)下午 14:30 召开 2016 年第一次临时股东大会。具体内容详见同日刊登于中国证监会指定创业板信息披露网站的相关公告。

表决情况:同意9人,占有表决权董事人数的100%,无弃权和反对票。

特此公告。

福建纳川管材科技股份有限公司 董 事 会 二〇一六年三月三十一日